
GODINA  V Vukovar, 16. travnja 2004. Broj  3

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Na temelju članka 73. stavka 1. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 33/
01 i 60/01-vjerodostojno tumačenje), članka 6. stavka 2. 
Zakona o zakupu poslovnog prostora (“Narodne novine” 
br. 91/96 i 124/97) i članka 27. točka 2. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23.sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada 

Vukovara

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se postupak, uvjeti i način ra-
spolaganja stvarnim i obveznim pravima na nekretnina-
ma u vlasništvu Grada Vukovara.

Članak 2.

Raspolaganjem u smislu ove Odluke smatra se proda-
ja, zamjena, davanje u zakup i zasnivanje prava služnosti, 
založnog prava, prava stvarnog tereta i prava građenja, 
ustupanje na korištenje nekretnina i zasnivanje ortačkog 
ugovora.

Članak 3.

Nekretninama u vlasništvu Grada Vukovara u smislu 
ove Odluke smatraju se zgrade, stanovi, poslovni prostor, 
građevinsko zemljište i zemljište na javnim površinama.

Članak 4.

Nekretnine u vlasništvu Grada mogu se otuđiti ili s nji-
ma na drugi način raspolagati samo na osnovu javnog 
natječaja i uz naknadu utvrđenu po tržišnoj cijeni, ako za-
konom nije drukčije određeno.

II. JAVNI NATJEČAJ

Članak 5.

Javni natječaj se može provesti na dva načina, i to:
- prikupljanjem pisanih ponuda,
- usmenim nadmetanjem.
Odluku o objavi javnog natječaja prikupljanjem pisa-

nih ponuda donosi Gradsko poglavarstvo, a usmenim 
nadmetanjem Upravni odjel za gospodarenje gradskom 
imovinom i poslove stanovanja.

Javni natječaj se objavljuje na oglasnoj ploči Grada 
Vukovara i u tjednom tisku.

Administrativne poslove objave i provedbe javnog na-
tječaja obavlja Upravni odjel za gospodarenje gradskom 
imovinom i poslove stanovanja.

Članak 6.

Javni natječaj mora sadržavati:
- oznaku zgrade, poslovnog prostora ili zemljišta (kata-

starska čestica, adresa, površina),
- podatke o osobama koje mogu podnijeti ponudu,
- podatke o stanju uređenosti zgrade, poslovnog pro-

stora ili zemljišta, 
- početnu visinu cijene za prodaju ili zakup,
- rok za zaključenje ugovora,
- visinu i način polaganja jamčevine,
- rok za uplatu dijela cijene i rok za isplatu cijele cijene, 

te mogućnost i uvjeti obročne 
 otplate,
- način i rok podnošenja ponuda,
- vrijeme otvaranja ponuda ili provođenja usmenog 

nadmetanja,
- po potrebi i druge obavijesti. 

Članak 7.

Javni natječaj prikupljanjem pisanih ponuda provodi 
se za:

- prodaju zgrada i građevinskog zemljišta,
- davanje u zakup poslovnog prostora,
- davanje u zakup građevinskog zemljišta za poljopri-



Stranica 90 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 91

vrednu obradu do privođenja istog njegovoj namjeni,
- davanje u zakup građevinskog zemljišta i zemljišta 

na javnim površinama za postavljanje kioska i monta-
žnih garaža.

Komisija za prodaju i davanje u zakup nekretnina pro-
vodi postupak Javnog natječaja prikupljanjem pisanih 
ponuda i utvrđuje prijedlog Gradskom poglavarstvu za 
donošenje odluke o provedenom natječaju.

Komisiju za prodaju i davanje u zakup nekretnina čine 
predsjednik i dva člana te njihovi zamjenici, koju imenuje 
Gradsko poglavarstvo na period od četiri godine.

Članak 8.

Javni natječaj usmenim nadmetanjem provodi se za 
davanje u zakup građevinskog zemljišta i zemljišta na ja-
vnim površinama, za postavljanje:

- zabavnih radnji i cirkusa,
- pokretnih objekata, šatora i klupa za pružanje ugosti-

teljskih usluga,
- ljetnih vrtova ispred vlastitih ugostiteljskih objekata,
- prezentacija na javnim površinama,
- pokretnih naprava (ledenica, klupa, štandova i dr.) 

stvari i robe,
- reklama i drugih objava.

Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom i 
poslove stanovanja provodi postupak javnog natječaja 
usmenim nadmetanjem i donosi odluku o provedenom 
natječaju.

Članak 9.

Sudionici u natječaju imaju pravo prigovora na Odlu-
ku o provedenom natječaju u roku 8 dana od dana do-
stave Odluke.

O prigovoru odlučuje Gradsko poglavarstvo.

a) Javni natječaj prikupljanjem pisanih ponuda

Članak 10.

Prikupljanje pisanih ponuda je postupak u kojem kan-
didati svoje pisane ponude dostavljaju u zatvorenim ko-
vertama poštom ili osobno u Pisarnicu Gradske uprave s 
upozorenjem “Za javni natječaj - ne otvaraj”.

Rok za podnošenje ponuda određuje se natječajem a 
ne može biti kraći od 15 dana od dana objave natječaja.

Otvaranje prispjelih ponuda i utvrđivanje prijedloga 
najpovoljnije ponude provesti će se na sjednici Komisije 
za prodaju i davanje u zakup nekretnina, koja se ne može 
održati prije proteka 3 dana od zadnjeg dana za podno-
šenje ponuda.

Ponuditelj u ponudi mora navesti ime i prezime, prebi-
valište, odnosno naziv i sjedište, oznaku nekretnine za ko-
ju se natječe i ponuđenu cijenu, te priložiti dokaz o upla-
ćenoj jamčevini.

Članak 11.

Jamčevina iznosi 10% od početne cijene nekretnine ili 
zakupnine i uplaćuje se posebno za svaku nekretninu ako 
ponuditelj stavlja više ponuda.

Jamčevina se uplaćuje na poseban račun označen u 
natječaju, te se obračunava u ukupni iznos cijene ponu-
ditelju čija ponuda bude prihvaćena.

Ponuditelju koji ne uspije sa svojom ponudom, uplaće-
na će se jamčevina vratiti odmah po donošenju Odluke o 
izboru najpovoljnije ponude.

Ponuditelj čija je ponuda utvrđena kao najpovoljnija, 
u slučaju odustajanja od ponude gubi pravo na povrat 
uplaćene jamčevine.

Članak 12.

Komisija za prodaju i davanje u zakup nekretnina na 
sjednici će najprije utvrditi da li je natječaj propisno obja-
vljen, zatim koliko je ponuda zaprimljeno, da li su ponude 
zaprimljene u roku, koji su ponuditelji i ovlašteni predsta-
vnici prisutni na sjednici Komisije. 

Komisija neće razmatrati zakašnjele i nepotpune ponu-
de (bez dokaza o uplati jamčevine, bez naznake nekre-
tnine, bez konkretne cijene i sl.) te će u zapisniku utvrditi 
njihovu nevaljanost.

Komisija će nakon otvaranje svake koverte upoznati 
prisutne ponuditelje sa sadržajem ponude.

Nakon što je u postupku otvaranja ponuda za zakup 
poslovnog prostora Komisija utvrdila najviši iznos zaku-
pnine utvrditi će da li je neki od kandidata, korištenjem 
prvenstvenog prava na zakup u smislu članka 6. stavka 
5. i članka 35. stavka 3. Zakona o zakupu poslovnog pro-
stora (“Narodne novine” br. 91/96 i 124/97) i članka 39. 
Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata i članova njihovih obitelji (“Narodne novine” br. 94/
01 i 122/02), zainteresiran za zakup pod uvjetima iz na-
vedenih odredbi.

Komisija vodi zapisnik o svom radu koji potpisuju pri-
sutni članovi i ponuditelji ili predstavnici ponuditelja.

Članak 13.

Komisija za prodaju i davanje u zakup nekretnina utvr-
đuje koja je ponuda najpovoljnija i predlaže Gradskom 
poglavarstvu donošenje Odluke o prodaji ili zakupu ne-
kretnine.

U slučaju da dva ili više ponuditelja daju istu ponudu 
usmenim će se nadmetanjem između tih ponuditelja utvr-
diti najpovoljnija ponuda.

 
Članak 14.

Podnositelj najpovoljnije ponude dužan je u roku 8 da-
na od dana donošenja Odluke Gradskog poglavarstva 
uplatiti na račun Grada iznos od 50% utvrđene cijene, a 
u protivnom se smatra da je odustao od ponude a javni 
natječaj će se ponoviti.

Grad Vukovar obvezan je u roku 15 dana od dana do-



Stranica 90 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 91

nošenja Odluke Gradskog poglavarstva zaključiti Ugovor 
o prodaji ili zakupu nekretnine s ponuditeljem, ako je po-
nuditelj uplatio cijeli iznos postignute cijene.

b) Javni natječaj usmenim nadmetanjem

Članak 15.

Postupak javnog natječaja usmenim nadmetanjem 
provodi Komisija koju odredi pročelnik Upravnog odje-
la za gospodarenjem gradskom imovinom i poslove sta-
novanja.

Prije početka usmenog nadmetanja Komisija otvara i 
razmatra ponude te ocjenjuje koji kandidati udovoljavaju 
uvjetima natječaja te se mogu usmeno nadmetati za za-
kup nekretnine.

Članak 16.

Prije početka usmenog nadmetanja odredit će se i 
objaviti minimalni iznos povećanja ponude (zakupnine), 
na način da on iznosi 10% od početnog iznosa zakupni-
ne. 

Usmeno nadmetanje okončat će se po postavljanju 
najviše zakupnine.

Članak 17.

Kandidat koji je ponudio najveći iznos zakupnine du-
žan je u roku 10 dana od dana usmenog nadmetanja pri-
stupiti u Gradsku upravu i zaključiti Ugovor o zakupu.

Ako kandidat iz stavka 1. ovog članka ne pristupi ili 
odbije zaključiti ugovor pravo zakupa stječe kandidat koji 
je ponudio slijedeći najbliži iznos zakupnine, uz zakupni-
nu koju je ponudio.

Pravo iz stavka 2. ovog članka shodno se primjenjuje i 
na ostale kandidate ako prethodni kandidat nije zaintere-
siran odnosno odustane.

Članak 18.

U slučaju kada se na javni natječaj usmenim nadmeta-
njem javi samo jedan kandidat, samo će se utvrditi da će 
se zemljište dati u zakup tom kandidatu uz zakupninu u 
visini početnog iznosa zakupnine.

Članak 19.

U slučaju kada na javnom natječaju usmenim nadme-
tanjem za određenu lokaciju nema zainteresiranih kandi-
data, natječaj ostaje otvoren dok se ne javi prvi kandidat 
kojem će se zemljište dati u zakup u visini početnog izno-
sa zakupnine.

Članak 20.

Na visinu jamčevine za ozbiljnost ponude i postupak 
uplate primjenjuju se odredbe članka 10. ove Odluke. 

III.  UGOVOR O RASPOLAGANJU 
NEKRETNINAMA

Članak 21.

Prodaja, zamjena, davanje u zakup, pravo služnosti, 
založno pravo, pravo stvarnog tereta, pravo građenja, 
ustupanje na korištenje i zasnivanje ortakluka na nekre-
tninama u vlasništvu Grada zasniva se pisanim ugovo-
rom na temelju konačne Odluke o natječaju, koji potpi-
suje gradonačelnik.

Članak 22.

Ugovor o prodaji otkazat će se ako kupac ne plati ugo-
vorenu cijenu u roku navedenom u ugovoru.

Ugovor o zakupu poslovnog prostora, građevinskog 
zemljišta i zemljišta na javnim površinama otkazat će se 
ako zakupoprimac:

- ne izvršava uredno obveze preuzete ugovorom,
- ne plati zakupninu dva mjeseca uzastopce,
- daje poslovni prostor ili zemljište u podzakup,
- ne koristi poslovni prostor ili zemljište sukladno svrsi 

određenoj ugovorom,
- krši odredbe Odluke o komunalnom redu,
- narušava javni red i mir.
Ugovor o zakupu zemljišta na javnim površinama otka-

zat će zakupodavac ako se promijeni plan rasporeda i na-
mjena lokacija.

Članak 23.

Po isteku ugovorenog roka ili otkazu Ugovora o zaku-
pu, zakupoprimac je dužan ukloniti objekt a zemljište do-
vesti u stanje kakvo je bilo prije davanja u zakup, u roku 
od 5 dana

IV. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 24.

Visinu početnog iznosa za prodaju i davanje u zakup 
nekretnina u vlasništvu Grada utvrđuje Gradsko pogla-
varstvo posebnom Odlukom.

Članak 25.

Osobe koje će na proslavama državnih ili crkvenih bla-
gdana i drugih prigoda na području Grada Vukovara, 
pružati ugostiteljske usluge, prodavati zanatske proizvo-
de, te organizirati zabavne radnje na javnim površinama, 
ne plaćaju zakupninu ali su u obvezi participirati u tro-
škovima održavanja javne površine po cijeni koju odredi 
Gradsko poglavarstvo posebnom Odlukom.

Članak 26.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.



Stranica 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 93

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske županije 
br. 5/98 i 1/99) i Odluka o uvjetima i postupku natječaja 
za davanje u zakup poslovnog prostora (“Službeni vje-
snik” Vukovarsko-srijemske županije br. 5/98).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 940-01/04-01/24
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 12. stavka 6. Zakona o prodaji sta-
nova na kojima postoji stanarsko pravo (“Narodne no-
vine” broj 43/92 - pročišćen tekst, 69/92, 25/93, 26/93, 
48/93, 2/94, 29/94, 44/94, 47/94, 58/95, 11/96, 11/97 i 
68/98), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23. sjednici, 
održanoj dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju zona na području Grada Vukovara 

za određivanje vrijednosti stana

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se zone za utvrđivanje polo-
žajne pogodnosti stana prema kojima se određuje vrije-
dnost stana kod prodaje stanova na kojima postoji sta-
narsko pravo.

Članak 2.

U Gradu Vukovaru utvrđuju se tri zone za određivanje 
vrijednosti stana, kako je to utvrđeno člankom 4. Odluke 
o komunalnoj naknadi (“Službeni vjesnik” Grada Vuko-
vara br. 2/01, 2/02. i 3/03), i to:

I. (prva) zona obuhvaća:
Centar grada omeđen ulicom Dunavski prilaz (desna 

strana), željezničkom prugom, rijekom Vuka, ulicom Iva-
na Gorana Kovačića, Frankopanskom ulicom, Trgom 
kralja Tomislava, ulicama: Nikole Andrića (Klozerski so-
kak), Stjepana Radića, Šamac, te rijekom Dunav, kao i 
dio Borova naselja omeđen ulicama: Vile Velebita, Do-
movinskog rata, Vijenac kneza Branimira, Rudolfa Pereši-
na (gdje granica područja zone obuhvaća i lijevu i desnu 
stranu navedenih ulica), te željezničkom prugom.

II. (druga) zona obuhvaća:
Područje izvan prve zone do granica građevinskog po-

dručja Grada Vukovara, te područje do granice industrij-

skih i poslovno-skladišnih kompleksa obuhvaćenih tre-
ćom zonom.

III. (treća) zona obuhvaća:
- Industrijsku zonu obuhvaćenu tvornicom “Borovo” 

i poslovno-skladišnim kompleksom omeđenim ulicama: 
Dunavski prilaz (lijeva strana), Priljevo (desna strana), že-
ljezničkom prugom, Jana Bate, te rijekom Dunav.

- Industrijsko-skladišnu zonu omeđenu ulicama: Ra-
dnička, Vijeća Europe, Zrinska, Sajmište, Ive Tijardovića, 
Augusta Cesarca i Hrvatske nezavisnosti.

- Područje izvan granica građevinskog područja Grada 
Vukovara do granica Grada.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 371-01/04-01/11
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
Gradsko vijeće na svojoj 23. sjednici, održanoj dana 15. 
travnja 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Odbora za financije i 

proračun

I

Gosp. TOMISLAV ŠOTA iz Vukovara-Borovo naselje, 
Bilogorska br. 25, imenuje se za člana Odbora za finan-
cije i proračun.

II

Ovo će se Rješenje objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/02-01/50
Urbroj: 2188/02-01-04-4



Stranica 92 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 93

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO

I

Gospodinu ANTI DUIĆU-DUNJI dodjeljuje se na-
grada za životno djelo radi kontinuiranog višegodišnjeg 
bavljenja publicističkim i novinarskim radom u kojem je 
ostvario trajan dokument o jednom vremenu.

II

Zahvalnica o dodjeli priznanja iz točke I. ove Odluke 
bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 
će se održati na Dan grada Vukovara 03. svibnja 2004. 
godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-9

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA

I

DRUŠTVU “HRVATSKA ŽENA” Vukovar, dodje-
ljuje se Plaketa Grada Vukovara zbog kulturnog i huma-
nitarnog rada te kontinuiranog zalaganje za dostojanstve-
no mjesto žene u društvu i obitelji.

II

Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-8

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA

I

NOGOMETNOM KLUBU “VUTEKS-SLOGA” 
Vukovar, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara zbog 
izuzetnih dostignuća u sportu

II

Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.



Stranica 94 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 95

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-7

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA

I

Dr. SLAVICI MARUŠIĆ-EMEDI, dodjeljuje se Pla-
keta Grada Vukovara radi izuzetnog zalaganje i samopri-
jegornog višegodišnjeg rada na području medicine i skrbi 
prema pacijentima.

II

Plaketa iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-6

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA

I

Dr. LEOPOLDU KEREKU, dodjeljuje se Medalja 
Grada Vukovara radi požrtvovanog i samoprijegornog 
višegodišnjeg rada na području medicine i skrbi prema 
pacijentima.

II

Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-5

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA

I

VUKOVARSKOM SRPSKOM PJEVAČKOM 
DRUŠTVU “J A V O R”, dodjeljuje se Medalja Gra-
da Vukovara zbog njegovanja manjinske kulture posebi-
ce izvornih pjesama u izvođenju mješovitog pjevačkog 
zbora.



Stranica 94 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 95

II

Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-4

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA

I

Gospodinu STJEPANU ČERNOKU, dodjeljuje se 
Medalja Grada Vukovara zbog 50 godina aktivnog dje-
lovanju u vatrogastvu Grada Vukovara, te na promica-
nju svijesti o osobnoj i javnoj sigurnosti, spašavanju ljudi 
i dobara od požara, poplava i drugih nedaća. 

II

Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01

Urbroj: 2188/02-01-04-3

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 9. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na svojoj 23. sjednici, održanoj 
dana 15. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA

I

Gospođi HILDI MARIJI DEVČIĆ, dodjeljuje se 
Medalja Grada Vukovara zbog izuzetnog zalaganja kao 
odgajatelja i stručnjaka u radu s djecom i korektnom 
odnosu prema roditeljima i suradnicima u predškolskoj 
ustanovi. 

II

Medalja iz točke I. ove Odluke bit će uručena na sve-
čanoj sjednici Gradskog vijeća koja će se održati na Dan 
grada Vukovara 03. svibnja 2004. godine.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/04-01/01
Urbroj: 2188/02-01-04-2

Vukovar, 15. travnja 2004.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Pilip Karaula



Stranica 96 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 97

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” br. 91/96, 
73/00 i 114/01) i članka 25. Odluke o raspolaganju ne-
kretninama u vlasništvu Grada Vukovara (“Službeni vje-
snik” Vukovarsko-srijemske županije br.5/98 i 1/99 ), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici, održanoj 
dana 25. ožujka 2004. godine, donosi

P R A V I L N I K
o davanju u zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta i zemljišta na javnim površinama 

Članak 1.

Ovim Pravilnikom utvrđuje se početna cijena za odre-
đivanje visine naknade kod davanja u zakup neizgrađe-
nog građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površi-
nama u Gradu Vukovaru te visina participacije u troško-
vima održavanja javnih površina.

Članak 2.

Neizgrađeno građevinsko zemljište, do privođenja 
istog njegovoj namjeni, može se dati u zakup radi poljo-
privredne obrade. 

Neizgrađeno građevinsko zemljište i zemljište na ja-
vnim površinama može se dati u zakup za postavljanje:

1. kioska,
2. montažnih garaža,
3. zabavnih radnji i cirkusa,
4. ljetnih vrtova ispred vlastitih ugostiteljskih objekata,
5. pokretnih naprava, stvari i robe ispred vlastitih po-

slovnih objekata,
6. pokretnih naprava, stvari i robe na ostalim javnim 

površinama,
7. reklama, transparenata, reklamnih panoa i drugih 

objava,
8. prezentacije na javnim površinama,
9. svjetlosnih reklama na autobusnim stajalištima.

Članak 3.

Početni iznos zakupnine za korištenje neizgrađenog 
građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površinama 
(u daljnjem tekstu: zemljište) određuje se u zavisnosti od 
atraktivnosti zone u kojoj se odnosno zemljište nalazi.

U smislu stavka 1. ovog članka područje Grada Vuko-
vara dijeli se na pješačku zonu utvrđenu Odlukom o or-
ganizaciji prometa u Gradu Vukovaru i tri zone kako je 
to određeno člankom 4. Odluke o komunalnoj nakna-
di (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 2/01, 2/02 i 
3/03).

Članak 4.

Početni iznos zakupnine utvrđuje se kako slijedi:
1. Za korištenje neizgrađenog građevinskog zemljišta 

radi poljoprivredne obrade 600,00 kuna/ha godišnje, a 
radi povrtlarske obrade 0,50 kuna/m2 godišnje.

2. Za korištenje zemljišta radi postavljanja kioska odre-
đuje se cijena mjesečno, za svaki započeti mjesec i za sva-
ki započeti m2 zauzetog zemljišta, i to:

 - 2 -
- pješačka zona, 30,00 kuna
- Izona 25,00 kuna,
- IIzona 20,00 kuna,
- IIIzona 18,00 kuna.

3. Za korištenje zemljišta radi postavljanja montažnih 
garaža 5,00 kuna po m2 zauzete površine mjesečno.

4. Za korištenje zemljišta radi postavljanja zabavnih ra-
dnji i cirkusa 5,00 kuna po m2 zauzete površine dnevno.

5. Za korištenje zemljišta radi postavljanja ljetnih vrto-
va ispred vlastitih ugostiteljskih objekata utvrđuje se po-
četna cijena po m2 mjesečno, i to:

- pješačka zona 30,00 kuna,
- I zona 25,00 kuna,
- II zona 20,00 kuna,
- III zona 18,00 kuna.
6. Za korištenje zemljišta radi postavljanja pokretnih 

naprava, stvari i robe ispred vlastitih poslovnih objeka-
ta određuje se početna cijena mjesečno za svaki započeti 
m2 zemljišta i to:

- pješačka zona 18,00 kuna
- Izona 15,00 kuna,
- IIzona 12,00 kuna,
- IIIzona 10,00 kuna.
7. Za korištenje zemljišta radi postavljanja pokretnih 

naprava, stvari i robe na ostalim javnim površinama utvr-
đuje se početna cijena mjesečno za svaki započeti m2 ze-
mljišta, i to:

- pješačka zona 20,00 kuna
- Izona 18,00 kuna,
- IIzona 15,00 kuna,
- IIIzona 12,00 kuna.
8. Za korištenje zemljišta radi postavljanja reklama, 

transparenata, reklamnih panoa i drugih objava površine 
do 2 m2, utvrđuje se početna cijena mjesečno, i to:

- I zona 20,00 kuna,
- IIzona 15,00 kuna,
- III zona 10,00 kuna.
Za korištenje zemljišta radi postavljanja reklama, tran-

sparenata, reklamnih panoa i drugih objava površine ve-
će od 2 m2 određuje se početna cijena mjesečno za povr-
šinu svakog započetog m2 reklame, i to:

- Izona 15,00 kuna,
- IIzona 10,00 kuna,
- III zona 7,00 kuna.
9. Za korištenje zemljišta radi prezentacije na javnim 



Stranica 96 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 97

površinama određuje se početna cijena dnevno za svaki 
zauzeti m2 zemljišta, i to:

- pješačka zona 50,00 kuna,
- Izona 40,00 kuna,
- IIzona 30,00 kuna,
- IIIzona 20,00 kuna.
 10. Za korištenje svjetlosnih reklama na autobusnim 

stajalištima određuje se početna cijena 60,00 kuna mje-
sečno za površinu svakog započetog m2 reklame.

Članak 5.

Zakupnina ne sadrži zakonom propisani porez na kori-
štenje javnih površina koji je dužan preuzeti zakupac.

Članak 6.

Zakupnina se plaća do 5-tog u mjesecu za tekući mje-
sec.

Članak 7.

Sudionici proslava državnih i crkvenih blagdana i dru-
gih prigoda na području Grada Vukovara koji će pružati 
ugostiteljske usluge, prodavati zanatske proizvode i plo-
dine, te organizirati zabavne radnje na javnim površina-
ma, u obvezi su participirati u troškovima održavanja ja-
vnih površina. 

Participacija za pokriće troškova održavanja javnih po-
vršina određuje se u iznosu od 15,00 kuna za svaki zauze-
ti m2 zemljišta na kojem je postavljena pokretna naprava, 
klupa, šator, zabavna radnja, štand, prikolica i sl.

Članak 8.

Naplata participacije za pokriće troškova održavanja 
javnih površina vrši se na licu mjesta gotovinski, pu-
tem uplatnica, a za naplatu su zaduženi komunalni re-
dari Grada.

Članak 9.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja a pri-
mjenjuje se od 01. travnja 2004. godine.

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti 
Pravilnik o davanju u zakup neizgrađenog građevinskog 
zemljišta i zemljišta na javnim površinama u Gradu Vu-
kovaru (“Službeni vjesnik” Vukovarsko-srijemske župani-
je br. 7/99 i “Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 3/00 
i br. 1/03). 

Trenutno važeći ugovori o zakupu javnih površina 
ostaju na snazi do isteka roka na koji su sklopljeni, s tim 
da se, za namjene za koje je ovim Pravilnikom smanjena 
početna cijena, zakupnina smanji za iznos smanjene po-
četne cijene, o čemu će sa zakupcima biti sklopljen ankes 
osnovnom ugovoru.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-15/04-01/09
Urbroj: 2188/02-02-04-1

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 12. veljače 2004. godine, 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici održanoj da-
na 25. ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 
od 08. ožujka 2004. godine, te se izabire ponuda NIKO-
LE SIROVICA, iz Iloka, Ulica dr. Zlatana Sremca, za ku-
povinu kč.br. 4071/86, k.o. Vukovar u vlasništvu Grada 
Vukovara, po cijeni od 60,00 kuna/m2, što ukupno iznosi 
13.560,00 kuna.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Nikole Sirovica iz Iloka.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanova-
nja i Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944 -01/04-01/02
Urbroj: 2188/02-02-04-10

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 98 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 99

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici, održanoj 
dana 25. ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. za izvođenje radova na izgradnji i poprav-
ku vodovodnog cjevovoda na Trgu Republike Hrvatske, 
u Vukovaru, u iznosu od 217.896,16 kuna (uračunat 
PDV), sukladno ponudi-troškovniku br. 04-300/04 od 
18. ožujka 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/22
Urbroj: 2188/02-02-04-2
Vukovar, 25. ožujka 2004.

Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici, održanoj 
dana 25. ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. za izvođenje radova na izgradnji vodovo-
dnog i kanalizacijskog priključka za obiteljsku kuću IVKE 
FURUNDŽIJA u Ulici Lijeva bara bb, u Vukovaru, u izno-
su od 5.238,54 kuna (uračunat PDV), sukladno ponudi-
troškovniku br. 05-213/04 od 04. ožujka 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/21
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici, održanoj 
dana 25. ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “KOMUNALCA” d.o.o. 
Vukovar za izvođenje radova na izgradnji parkirališta za 
službena vozila Gradskog poglavarstva Vukovar, u iznosu 
od 93.476,51 kuna (uračunat PDV), sukladno ponudi-
troškovniku br. 566/04 od 15. ožujka 2004. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340-01/04-01/09
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 98 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 99

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici održanoj da-
na 25. ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Grad Vukovar poklanja Gradskom društvu Crvenog 
križa Vukovar slijedeće:

- ULJNI RADIJATOR 5 kom
nabavne vrijednosti 2.926,81 kuna

- GRIJALICE PALMA 7 kom
nabavne vrijednosti 4.262,14 kuna

- HALOGENA GRIJALICA 1 kom
nabavne vrijednosti    474,34 kuna

UKUPNO: 7.663,29 kuna

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
za društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/14
Urbroj: 2188/02-02-04-1

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 71. sjednici 
održanoj dana 25. ožujka 2004. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 kuna iz 
Proračuna Grada Vukovara, sa pozicije tekuća - pričuva, 
za kupovinu jednog računala za potrebe Doma učenika 
Vukovar.

Sredstva će se uplatiti na žiro račun Doma učenika Vu-

kovar broj: 2393000-1102131975, kod Slavonske banke 
d.d. Osijek.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/09
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici održanoj dana 25. 
ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 10. ožujka 2004. 
godine, te se izabire ponuda ZAVODA ZA URBANIZAM 
I IZGRADNJU d.d. iz Osijeka, Šetalište Kardinala Šepe-
ra br.12 , za izradu glavnog projekta Poduzetničke zo-
ne Priljevo-Vukovar, po cijeni od 188.750,00 kuna (bez 
PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Zavoda za urbanizam i izgradnju d.d. 
iz Osijeka.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada.



Stranica 100 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 101

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/03-01/03
Urbroj: 2188/02-02-04-25

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici održanoj dana 25. 
ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 
roba, usluga i ustupanju radova od 22. ožujka 2004. go-
dine, te se izabire ponuda tvrtke “HIDROMONT” d.o.o. 
iz Vukovara, Vladimira Nazora br. 8, za izvođenje radova 
na sanaciji stepenica u Ulici Ivana Gorana Kovačića i Vu-
kinoj, po cijeni od 136.512,39 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “Hidromont” d.o.o. iz Vukova-
ra.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361 -01/04-01/03

Urbroj: 2188/02-02-04-16

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 71. sjednici 
održanoj dana 25. ožujka 2004. godine, donosi slijedeću

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva do 16.000,00 kuna iz Proraču-
na Grada Vukovara, sa pozicije tekuća - pričuva, za pri-
jevoz iz Švicarske doniranog operacijskog stola za Opću 
bolnicu Vukovar. 

Sredstva će se uplatiti na žiro račun Caritasa biskupije 
Đakovo, kada se prijevoz realizira.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/04-01/10
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), a u 
svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici održanoj dana 25. 
ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-



Stranica 100 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 101

ve roba, usluga i ustupanju radova od 15. ožujka 2004. 
godine, te se izabire ponuda tvrtke “SIGNALIZACIJA” 
d.o.o. iz Zagreba, Trakošćanska br. 30, za izvođenje rado-
va na obnovi i ocrtavanju horizontalne prometne signali-
zacije na gradskim prometnicama, po cijeni od 99.542,00 
kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke “SIGNALIZACIJA” d.o.o. iz Za-
greba.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
financija i Upravni odjel komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 340 -01/04-01/07
Urbroj: 2188/02-02-04-10

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i član-
ka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 
26/03), Gradsko poglavarstvo na svojoj 71. sjednici, odr-
žanoj dana 25. ožujka 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost “VODOVODU GRADA VUKOVA-
RA” d.o.o. Vukovar na Cjenik usluga za 2004. godinu, 
koji je sastavni dio ove Odluke.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/04-01/20
Urbroj: 2188/02-02-04-2

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), Grad-
sko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 71. sjednici 
održanoj dana 25. ožujka 2004. godine, donosi slijedeće

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Povjerenstvo u sastavu:

1.  BRANKO ŠEKULJICA - predstavnik Grada Vuko-
vara,

2.  ZDENKO LOVRIĆ - predstavnik Vupik-a d.d. Vu-
kovar,

3.  ZDENKO JUKIĆ - predstavnik Javne vatrogasne po-
strojbe Vukovar.

Zadaća Povjerenstva: izraditi Plan operativne pro-
vedbe Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera 
zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za vrijeme 
sazrijevanja i žetve strnih žitarica i uljarica u 2004. godini, 
koji mora sadržati:

- ustroj Vatrogasne postrojbe, raspored vatrogasnog 
dežurstva, motrenja i dojave požara,

- pregledati karte poljoprivrednih površina s ucrtanim 
poljskim putovima prohodnim za vatrogasna vozila, rije-
kama, vodotocima i crpilištima vode za gašenje požara.

Rok za izvršenje zadaće je do 15. travnja 2004. godi-
ne.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/04-01/03
Urbroj: 2188/02-02-04-3

Vukovar, 25. ožujka 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 102 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 103

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) i član-
ka 6b. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 
doprinosu (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/03), 
a po prijedlogu v.d. pročelnika Upravnog odjela komu-
nalnog gospodarstva i uređenja grada, Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 08. travnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Gospodin DAMIR FIŠLI, oslobađa se plaćanja komu-
nalnog doprinosa za izgradnju stambeno poslovnog obje-
kta građevinskog volumena od 204,83 m3, u iznosu od 
8.193,20 kuna, a za razliku građevinskog volumena od 
1.035,67 m3, dužan je platiti iznos od 41.426,80 kuna u 
24 mjesečna obroka, jer je ostvario pravo na stambeno 
zbrinjavanje dobivanjem osnovnog građevinskog materi-
jala sukladno Zakonu o područjima posebne državne skr-
bi na adresi u Vukovaru, u Ulici Kralja Petra Svačića b.b.

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje o oslobađanju 
plaćanja komunalnog doprinosa.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/04-01/08
Urbroj: 2188/02-02-04-4

Vukovar, 08. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i 
članka 4. Ugovora o koncesiji za obavljanje djelatnosti 
opskrbe prirodnim plinom, te gradnji i održavanju plin-
skog sustava od 20. travnja 2001.g., Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 08. travnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist tvrtke “EMANITA” 
d.o.o. Vinkovci, Barutana 14, za izvođenje radova na 
priključenju Opće bolnice Vukovar na primarnu plinsku 
mrežu u iznosu od 11.621,23 kuna (uračunat PDV).

Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 2340009-
1110030980, poziv na broj: 02 12/02.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-05/02-01/02
Urbroj: 2188/02-02-04-5

Vukovar, 08. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i 
članka 4. Ugovora o koncesiji za obavljanje djelatnosti 
opskrbe prirodnim plinom, te gradnji i održavanju plin-
skog sustava od 20. travnja 2001.g., Gradsko poglavar-
stvo na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 08. travnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist tvrtke “EMANITA” 
d.o.o. Vinkovci, Barutana 14, za izvođenje radova na pri-
ključenju zgrade za stradalnike Domovinskog rata u Vu-
kovaru, u Ulici J.J.Stossmayera 14, na primarnu plinsku 
mrežu, u iznosu od 68.864,12 kuna (uračunat PDV).

Sredstva će se uplatiti na žiro račun broj: 2340009-
1110030980, poziv na broj: 02 26/02.



Stranica 102 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 103

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/01-01/39
Urbroj: 2188/02-02-04-4

Vukovar, 08. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 12. st. 2. toč. 4. Zakona o javnoj na-
bavi (“N.N”. br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svo-
joj 72. sjednici, održanoj dana 08. travnja  2004. godine, 
donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda tvrtke “TORZO” d.o.o. iz Lovasa, 
S.S.Kranjčevića 47, za izradu idejnog i glavnog projekta, 
te stručnog nadzora na izgradnji dijela armirano beton-
skog potpornog zida u Ulici S.S.Kranjčevića u Vukovaru 
u iznosu  od 17.080,00 kuna (uračunat PDV), prema po-
nudi br. 10/04 od 06. travnja 2004.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i “TORZO” d.o.o. Lovas.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/05
Urbroj: 2188/02-02-04-13

Vukovar, 08. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 12. st. 2. toč. 4. Zakona o javnoj na-
bavi (“N.N”. br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svo-
joj 72. sjednici, održanoj dana 08. travnja  2004. godine, 
donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda tvrtke “Gradnja” d.o.o. Osijek, Ri-
barska br. 1, za izgradnju dijela armirano betonskog po-
tpornog zida u Ulici S.S.Kranjčevića u Vukovaru u iznosu  
od 168.792,52 kuna (uračunat PDV), prema troškovniku 
br. 209/04, od 07. travnja 2004.godine.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i “Gradnje” d.o.o. Osijek.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/05
Urbroj: 2188/02-02-04-14

Vukovar, 08. travnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.



Stranica 104 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 105

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Gradskog po-
glavarstva (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01) 
a u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N”. 
br. 117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 72. sjednici, 
održanoj dana 08. travnja  2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, 
usluga i ustupanju radova od 25. ožujka 2004. godine, 
te se izabire kao najpovoljnija ponuda ARHITEKTON-
SKO PROJEKTNOG ZAVODA - INŽENJERING d.o.o. 
Zagreb, Grahorova 15, za izradu urbanističkog i arhite-
ktonskog projekta za trg na Mitnici u Vukovaru, u iznosu 
od 198.200,00 kuna (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i APZ-INŽENJERING d.o.o. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni 
odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/06
Urbroj: 2188/02-02-04-10

Vukovar, 08. travnja  2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl. inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 72. sjednici, održanoj 
dana 08. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Gradsko poglavarstvo je suglasno da se Kapetaniji Vu-
kovar produži Ugovor o korištenju prostora u Ulici Župa-

nijska br. 66, do 30. travnja 2004. godine, jer još uvijek 
traju radovi na adaptaciji i rekonstrukciji zgrade Kapeta-
nije.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se II dodatak Ugovo-
ra o korištenju prostora Klasa: 372-01/03-01/08, Urbroj: 
2188/02-9-03-2 od 01. rujna 2003. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/03-01/08
Urbroj: 2188/02-02-04-7

Vukovar, 08. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vu-
kovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01), i 
članka 3. Odluke o mjerilima i postupku za odobravanje 
uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), a uz su-
glasnost Povjerenstva za valorizaciju i koordiniranje do-
nacija umjetničke i dokumentarne građe, Gradsko pogla-
varstvo na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 08. travnja 
2004. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost Udruzi HVIDR-a Vukovar, na upo-
rabu imena i logotipa grba Grada Vukovara na Povelji 
o prijateljstvu i uzajamnoj suradnji s Udrugom hrvatskih 
branitelja Grada Kupresa u Republici Bosni i Hercegovi-
ni.

 
II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” 
Grada Vukovara.
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/04-01/02
Urbroj: 2188/02-02-04-3



Stranica 104 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 105

Vukovar, 08. travnja 2004.
Predsjednik Poglavarstva:
Vladimir Štengl, dipl.inž.



Stranica 106 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 107



Stranica 106 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3 Broj 3 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 107



Stranica 108 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 3

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Lipovčević d.o.o. Vukovar-Sotin, 032/512-186

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89
Odluka o utvrđivanju zona na području Grada Vukovara za određivanje vrijednosti stana .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
Rješenje o imenovanju člana Odbora za financije i proračun  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92
Odluka o dodjeli nagrade za životno djelo g. Anti Duiću - Dunji  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93
Odluka o dodjeli Plakete Grada Vukovara Društvu “Hrvatska žena” Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93
Odluka o dodjeli Plakete Grada Vukovara NK “Vuteks-Sloga” Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93
Odluka o dodjeli Plakete Grada Vukovara dr. Slavici Marušić-Emedi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Odluka o dodjeli Medalje Grada Vukovara dr. Leopoldu Kereku .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Odluka o dodjeli Medalje Grada Vukovara VSPD “Javor” Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94
Odluka o dodjeli Medalje Grada Vukovara g. Stjepanu Černoku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95
Odluku o dodjeli Medalje Grada Vukovara gđi Hildi Mariji Devčić .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

Pravilnik o davanju u zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta i zemljišta na javnim površinama  .  .  .  .  .  .  . 96
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za kupovinu kč.br. 4071/86  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovodu grada Vukovara” za izvođenje radova na izgradnji 

i popravku vodovodnog cjevovoda na Trgu Republike Hrvatske  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98
Odluka o odobravanju sredstava “Vodovoda grada Vukovara” za izgradnju vodovodnog 

i kanalizacijskog priključka za kuću Ivke Furundžije .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98
Odluka o odobravanju sredstava “Komunalcu” Vukovar za izgradnju parkirališta za službena vozila 

Gradskog poglavarstva  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98
Odluka o poklanjanju grijalica Gradskom društvu Crvenog križa Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99
Odluka o odobravanju sredstava za kupovinu jednog računala za potrebe Doma učenika Vukovar  .  .  .  .  .  .  . 99
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu glavnog projekta Poduzetničke zone Priljevo-Vukovar  .  .  .  .  . 99
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na sanaciji stepenica u Ulici I.G. Kovačića 

i Vukinoj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100
Odluka o odobravanju sredstava za prijevoz doniranog operacijskog stola .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na obnovi i ocrtavanju horizontalne 

prometne signalizacije  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100
Odluka o davanju suglasnosti na Cjenik usluga za 2004. g. “Vodovoda grada Vukovara”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana operativne provedbe aktivnosti u provedbi 

zaštite od požara za vrijeme žetve  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101
Odluka o oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa gosp. Damira Fišli  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
Odluka o odobravanju sredstava za izvođenje radova na priključenju Opće bolnice Vukovar na plinsku mrežu 102
Odluka o odobravanju sredstava za izvođenje radova na priključenju zgrade za stradalnike 

Domovinskog rata na plinsku mrežu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102
Odluka o prihvaćanju ponude za izradu idejnog i glavnog projekta te stručnog nadzora na izgradnji 

dijela armirano betonskog potpornog zida u Ulici S.S. Kranjčevića .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103
Odluka o prihvaćanju ponude za izgradnju dijela armirano betonskog potpornog zida u Ulici S.S.Kranjčevića 103
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izradu urbanističkog i arhitektonskog projekta za trg na Mitnici 

u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Odluka o davanju suglasnosti za produljenje ugovora Kapetaniji Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Odluka o davanju suglasnosti Udruzi HVIDR-a Vukovar za uporabu imena i grba grada Vukovara  .  .  .  .  .  . 104


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Vukovara
	ODLUKU
	o utvrđivanju zona na području Grada Vukovara za određivanje vrijednosti stana
	RJEŠENJE
	o imenovanju člana Odbora za financije i proračun
	ODLUKU
	O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO
	ODLUKU
	O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA
	ODLUKU
	O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA
	ODLUKU
	O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA
	ODLUKU
	O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA
	ODLUKU
	O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA
	ODLUKU
	O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA
	ODLUKU
	O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU


